Essa contratação se justifica pela Lei 14.133/21, Inciso II do 

Art. 75 e suas alterações. 

CONTRATADA: ANDERSON RODRIGO BARBOSA 

CNPJ Nº: 39.659.345/0001-97 

ENDEREÇO: Av. Tuparendi, nº 2006, Bairro Glória. 

CIDADE: Santa Rosa/RS, CEP 98780-118. 

VALOR: R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais) 

OBJETO: Aquisição de câmeras para reconhecimento de placas, com 

Software Integrado de Reconhecimento Automático de Número de Placa e 

Software de organização do armazenamento em sistemas de videovigilância. 

Novo Xingu/RS, 28 de março de 2025.